
INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (F) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - SAVIGNY LE TEMPLE

INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (F) - SAVIGNY LE TEMPLE - Petit bassin - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2011-a.2   © Nat'2i 2010-2014

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONTARDI Sandra FRA 1988 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 28.51 1145  

2. MALLOUET Vanessa FRA 1984 CN MONTEREAU 01 32.21 919  

3. BRISSAC Alexia FRA 1995 COMBS NATATION 01 32.34 911  

4. TESIC Tamara FRA 1996 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 34.04 816  

5. PRYBIL Emma FRA 1998 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 35.53 737  

6. PELLIER Claire FRA 2000 CN MELUN VAL DE SEINE 01 36.00 713  

7. GARCIA Charlyne FRA 1998 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 41.11 477  

file:///D|/Documents/__AAA-Interclubs%202010/Poule%20F-Savigny/Poule%20F%20Savigny%20res/resultats.html (1 sur 23)15/11/2010 12:52:20

http://nat2i.sqlog.com/


INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (F) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - SAVIGNY LE TEMPLE

8. DUFRESNE Alicia FRA 1986 MOISSY SPORT NATATION 01 42.64 415  

9. DANGER Camille FRA 1999 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 45.84 300  

10. BECIRSPAHIC Blandine FRA 1999 COMBS NATATION 02 48.32 224  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONTARDI Sandra FRA 1988 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 1:01.45 1138 29.45 (50 m)

2. NGUYEN Annie FRA 1996 MOISSY SPORT NATATION 01 1:03.20 1084 30.03 (50 m)

3. VILLOING Sophie FRA 1989 CN MONTEREAU 01 1:12.11 828 33.92 (50 m)

4. MULLER Yasmine FRA 1996 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 1:12.98 805 34.78 (50 m)

5. FROUART Elodie FRA 1982 COMBS NATATION 01 1:14.53 765 33.70 (50 m)

6. NEVES Joana FRA 1997 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 1:14.98 753 33.74 (50 m)

7. DUPIN Magali FRA 1991 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:18.91 656 36.15 (50 m)

8. YVER Abigaël FRA 1999 CN MELUN VAL DE SEINE 01 1:20.57 617 38.20 (50 m)

9. CAVAILLE Chloé FRA 1997 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:25.14 516 41.11 (50 m)

10. MARX Garance FRA 2000 COMBS NATATION 02 1:43.55 201 46.16 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CAPUSANO Caroline FRA 1992 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 2:22.49 972 32.83 (50 m) - 1:09.09 (100 m)

2. GIUSEFFI Sandra FRA 1981 CN MELUN VAL DE SEINE 01 2:24.26 946 32.73 (50 m) - 1:09.18 (100 m)

3. BEAUCHET Adeline FRA 1983 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:29.08 878 32.84 (50 m) - 1:09.81 (100 m)

4. CHASTAGNER Coline FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 2:32.60 830 34.51 (50 m) - 1:13.21 (100 m)

5. RIGNAULT Melanie FRA 1986 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 2:39.61 738 34.64 (50 m) - 1:14.27 (100 m)

6. LAGARDE Pauline FRA 1991 COMBS NATATION 01 2:45.39 667 34.05 (50 m) - 1:14.51 (100 m)

7. CHAMBERY Pauline FRA 1997 MOISSY SPORT NATATION 01 2:48.89 625 36.25 (50 m) - 1:19.18 (100 m)

8. CRETTE Francine FRA 1956 CN MONTEREAU 01 3:01.97 482 38.89 (50 m) - 1:24.82 (100 m)

9. FLITZ Océane FRA 1997 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 3:04.81 453 41.94 (50 m) - 1:29.84 (100 m)

10. MARX Garance FRA 2000 COMBS NATATION 02 3:54.90 92 49.36 (50 m) - 1:51.72 (100 m)

Programme de la Compétition
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400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AULAS Pauline FRA 1993 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 5:12.07 865 33.20 (50 m) - 1:10.50 (100 m) - 2:28.83 (200 m)

2. DHAINAUT Chrystelle FRA 1993 CN MONTEREAU 01 5:20.52 808 1:13.88 (100 m) - 2:34.37 (200 m)

3. ANNE Emilie FRA 1999 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 5:21.08 805 35.00 (50 m) - 1:14.53 (100 m) - 2:36.60 (200 m)

4. SESTITO Estelle FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 5:23.94 786 37.11 (50 m) - 1:17.38 (100 m) - 2:41.07 (200 m)

5. COMMUNAUDAT Margaux FRA 1998 CN MELUN VAL DE SEINE 01 5:30.01 748 36.30 (50 m) - 1:17.32 (100 m)

6. WURTZ Amélie FRA 1996 MOISSY SPORT NATATION 01 5:35.18 716 1:14.87 (100 m) - 2:39.41 (200 m)

7. MAERTENS Alexia FRA 1996 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 5:41.50 677 1:19.23 (100 m) - 2:45.89 (200 m)

8. DUPIN Aurélie FRA 1988 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 6:13.67 499 40.96 (50 m) - 1:25.84 (100 m) - 3:00.00 (200 m)

9. MOREAU Angelique FRA 1996 COMBS NATATION 01 6:13.68 498 38.65 (50 m) - 1:23.61 (100 m) - 2:57.63 (200 m)

10. PUJOL Emma FRA 2000 COMBS NATATION 02 7:20.08 216 49.25 (50 m) - 1:43.93 (100 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. REBECHE Patricia FRA 1996 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 10:25.30 910 1:12.38 (100 m) - 2:30.91 (200 m) - 5:10.30 (400 m)

2. BARDOT Lou FRA 1998 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 10:47.38 834 1:15.49 (100 m) - 2:36.87 (200 m) - 5:21.36 (400 m)

3. DOUCHEZ Gaëlle FRA 1987 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 11:15.77 743 1:15.50 (100 m) - 2:38.30 (200 m) - 5:28.20 (400 m)

4. GITTON Anissa FRA 1999 CN MONTEREAU 01 11:23.37 719 1:16.88 (100 m) - 2:44.02 (200 m) - 5:37.15 (400 m)

5. MORIN Alexandra FRA 1997 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 11:29.47 700 1:16.16 (100 m) - 2:41.47 (200 m) - 5:39.68 (400 m)

6. MAERTENS Alexia FRA 1996 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 11:34.34 685 1:19.09 (100 m) - 2:45.73 (200 m) - 5:42.22 (400 m)

7. LEMAOULT Emilie FRA 1998 CN MELUN VAL DE SEINE 01 11:50.94 636 1:17.46 (100 m) - 2:45.93 (200 m) - 5:48.07 (400 m)

8. ROMANO Celine FRA 1989 MOISSY SPORT NATATION 01 12:33.79 517 1:20.06 (100 m) - 2:55.02 (200 m) - 6:07.78 (400 m)

9. ROMAIN Selina FRA 1997 COMBS NATATION 01 13:25.29 391 1:27.18 (100 m) - 3:07.77 (200 m) - 6:33.81 (400 m)

10. ARRAIS Caroline FRA 1999 COMBS NATATION 02 15:40.44 143 1:38.02 (100 m) - 3:35.92 (200 m) - 7:37.48 (400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BENAZET Camille FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 1:08.99 1139 33.47 (50 m)

2. LECLERC Sophie FRA 1992 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 1:11.36 1073 34.39 (50 m)

3. MERITE Maud FRA 1997 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 1:15.58 961 36.25 (50 m)

4. LAGARDE Pauline FRA 1991 COMBS NATATION 01 1:19.63 859 37.30 (50 m)

5. POISSON Corissande FRA 1996 CN MELUN VAL DE SEINE 01 1:21.57 813 38.88 (50 m)

6. VILLOING Sophie FRA 1989 CN MONTEREAU 01 1:22.95 780 40.60 (50 m)

7. WURTZ Amélie FRA 1996 MOISSY SPORT NATATION 01 1:23.92 758 42.06 (50 m)

8. BIGUE Samantha FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:26.89 691 42.71 (50 m)

9. HENRY Marion FRA 1998 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:30.94 605 43.47 (50 m)

N.C. JAIEL Clarisse FRA 1999 COMBS NATATION 02 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BENAZET Camille FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:29.03 1105 34.81 (50 m) - 1:12.15 (100 m)

2. LECLERC Sophie FRA 1992 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 2:34.51 1030 35.04 (50 m) - 1:13.58 (100 m)

3. SOYER Emma FRA 1998 CN MELUN VAL DE SEINE 01 2:49.70 836 41.21 (50 m) - 1:25.22 (100 m)

4. ROUSSEAU Morgane FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 2:56.92 751 39.69 (50 m) - 1:23.18 (100 m)

5. GALLOIS Katy FRA 1984 CN MONTEREAU 01 2:58.73 731 41.05 (50 m) - 1:25.47 (100 m)

6. CHAUVINEAU Camille FRA 1996 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 3:00.79 708 41.95 (50 m) - 1:27.58 (100 m)

7. BIGUE Samantha FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 3:01.83 696 43.21 (50 m) - 1:28.70 (100 m)

8. FROUART Elodie FRA 1982 COMBS NATATION 01 3:07.09 639 41.74 (50 m) - 1:27.88 (100 m)

9. PARGON Audrey FRA 1988 COMBS NATATION 02 3:25.20 462 46.99 (50 m) - 1:37.23 (100 m)

N.C. MERITE Maud FRA 1997 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BAUMERT Caroline FRA 1989 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 1:18.76 1104 36.25 (50 m)

2. MENDEZ Maëva FRA 1995 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:27.05 917 40.41 (50 m)

3. LIPOVAC Clémence FRA 1998 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 1:28.91 877 41.70 (50 m)
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4. DUPUIS Anne Sophie FRA 1996 COMBS NATATION 01 1:38.73 682 44.07 (50 m)

5. THOMAS Alice FRA 1998 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 1:43.70 593 47.87 (50 m)

6. MEYER Ludivine FRA 1998 MOISSY SPORT NATATION 01 1:47.48 529 50.23 (50 m)

7. DUMONTET Axelle FRA 1999 CN MONTEREAU 01 1:48.33 515 49.69 (50 m)

8. HANINI Héloïse FRA 1997 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:50.34 483 49.62 (50 m)

9. SOYER Adèle FRA 2001 CN MELUN VAL DE SEINE 01 1:57.06 383 50.57 (50 m)

10. VERT Laura FRA 2001 COMBS NATATION 02 2:10.13 223 59.66 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JOURDREN Marine FRA 1990 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:49.09 1099 37.71 (50 m) - 1:20.03 (100 m)

2. TRAN Nathalie FRA 1994 MOISSY SPORT NATATION 01 3:13.37 826 41.58 (50 m) - 1:29.73 (100 m)

3. HAMON Emeline FRA 1994 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 3:21.85 740 46.11 (50 m) - 1:38.19 (100 m)

4. PUCHALA Chloé FRA 1999 CN MELUN VAL DE SEINE 01 3:24.69 713 46.90 (50 m) - 1:38.40 (100 m)

5. TSCHUMI Olympe FRA 1993 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 3:34.45 621 47.61 (50 m) - 1:41.12 (100 m)

6. BEZY Isabelle FRA 1963 COMBS NATATION 01 3:34.94 617 47.80 (50 m) - 1:41.71 (100 m)

7. LE GUENNEC Marie Bertille FRA 1998 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 3:35.41 613 50.70 (50 m) - 1:46.00 (100 m)

8. SIRVAIN Lucie FRA 1998 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 3:40.29 570 49.83 (50 m) - 1:46.15 (100 m)

9. DOS SANTOS Elodie FRA 1992 CN MONTEREAU 01 3:41.48 559 48.63 (50 m) - 1:43.46 (100 m)

10. LY Oceane FRA 2000 COMBS NATATION 02 5:15.07 45 1:06.79 (50 m) - 2:26.58 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RIVAULT Emilie FRA 1981 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 1:13.05 966 33.55 (50 m)

2. RIGNAULT Melanie FRA 1986 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:21.73 750 36.82 (50 m)

3. GILLARD Solène FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:24.04 697 38.16 (50 m)

4. SAVOURAT Marion FRA 1997 CN MONTEREAU 01 1:27.22 627 39.59 (50 m)

5. GARNIER Floriane FRA 1994 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 1:29.75 575 40.14 (50 m)

6. LEHUBY Phoenicia FRA 1997 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 1:32.22 525 41.95 (50 m)

7. BIANCHI Marine FRA 1997 COMBS NATATION 01 1:34.87 475 41.11 (50 m)
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8. CARRER Justine FRA 1998 MOISSY SPORT NATATION 01 1:35.53 463 43.83 (50 m)

9. MARCHESE Julie FRA 2000 CN MELUN VAL DE SEINE 01 1:39.66 390 45.23 (50 m)

10. BECIRSPAHIC Blandine FRA 1999 COMBS NATATION 02 2:06.43 70 56.32 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GARCIA Laurie FRA 1998 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:48.11 827 35.81 (50 m) - 1:17.35 (100 m)

2. WEHRLI Aurore FRA 1993 MOISSY SPORT NATATION 01 2:58.45 702 37.52 (50 m) - 1:21.20 (100 m)

3. DOUCHEZ Gaëlle FRA 1987 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 3:06.29 615 39.10 (50 m) - 1:24.79 (100 m)

4. SOYER Emma FRA 1998 CN MELUN VAL DE SEINE 01 3:07.88 598 42.09 (50 m) - 1:32.47 (100 m)

5. GITTON Anissa FRA 1999 CN MONTEREAU 01 3:16.24 512 40.58 (50 m) - 1:30.25 (100 m)

6. GARNIER Floriane FRA 1994 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 3:18.50 490 42.48 (50 m) - 1:32.95 (100 m)

7. MERINO Magali FRA 1977 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 3:35.25 341 46.91 (50 m) - 1:42.12 (100 m)

8. CUTULLIC Ilona FRA 1998 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 3:35.48 340 42.99 (50 m) - 1:35.80 (100 m)

9. HEBOUCHE Sarah FRA 1985 COMBS NATATION 01 3:35.84 337 45.30 (50 m) - 1:37.72 (100 m)

N.C. EMONIERE Charlotte FRA 1998 COMBS NATATION 02 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JOURDREN Marine FRA 1990 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:32.89 1075 32.71 (50 m) - 1:13.34 (100 m)

2. WEHRLI Aurore FRA 1993 MOISSY SPORT NATATION 01 2:48.41 866 33.82 (50 m) - 1:17.73 (100 m)

3. DHAINAUT Chrystelle FRA 1993 CN MONTEREAU 01 2:48.90 859 37.28 (50 m) - 1:19.96 (100 m)

4. AULAS Pauline FRA 1993 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 2:49.20 855 37.52 (50 m) - 1:19.27 (100 m)

5. BOILLOT Marie FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 2:52.58 813 35.84 (50 m) - 1:19.18 (100 m)

6. CHAUVINEAU Camille FRA 1996 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 2:56.87 761 38.23 (50 m) - 1:22.13 (100 m)

7. LEMAOULT Emilie FRA 1998 CN MELUN VAL DE SEINE 01 3:02.06 700 38.83 (50 m) - 1:24.35 (100 m)

8. BRISSAC Alexia FRA 1995 COMBS NATATION 01 3:02.26 698 36.98 (50 m) - 1:22.80 (100 m)

9. SECRESTAT Jessica FRA 2001 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 3:20.44 505 45.19 (50 m) - 1:37.10 (100 m)

10. PUJOL Emma FRA 2000 COMBS NATATION 02 3:44.56 297 49.73 (50 m) - 1:46.07 (100 m)

Programme de la Compétition
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400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SECRESTAT Charlyne FRA 1998 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 5:35.75 974 35.58 (50 m) - 1:17.55 (100 m) - 2:45.28 (200 m)

2. NGUYEN Annie FRA 1996 MOISSY SPORT NATATION 01 5:38.83 953 35.78 (50 m) - 1:18.85 (100 m) - 2:48.61 (200 m)

3. BARDOT Lou FRA 1998 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 5:55.18 847 38.36 (50 m) - 1:23.09 (100 m) - 2:54.39 (200 m)

4. MENDEZ Maëva FRA 1995 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 6:21.48 689 36.89 (50 m) - 1:25.64 (100 m) - 3:14.01 (200 m)

5. LIPOVAC Clémence FRA 1998 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 6:25.81 665 41.10 (50 m) - 1:31.66 (100 m) - 3:13.61 (200 m)

6. COMMUNAUDAT Margaux FRA 1998 CN MELUN VAL DE SEINE 01 6:30.69 638 43.35 (50 m) - 1:39.04 (100 m) - 3:10.14 (200 m)

7. PERET Emilie FRA 1997 CN MONTEREAU 01 6:32.20 630 43.24 (50 m) - 1:34.89 (100 m) - 3:07.30 (200 m)

8. HERAULT Jessica FRA 1987 COMBS NATATION 02 6:57.28 501 45.09 (50 m) - 1:40.64 (100 m) - 3:30.19 (200 m)

9. NICOLLE Coraline FRA 1996 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 6:58.53 495 43.82 (50 m) - 1:38.06 (100 m) - 3:25.20 (200 m)

10. RENAUDIN Marion FRA 1998 COMBS NATATION 01 7:08.56 448 46.98 (50 m) - 1:47.13 (100 m) - 3:36.37 (200 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BENAZET Camille FRA 1993      

REBECHE Patricia FRA 1996      

ANNE Emilie FRA 1999      

BEAUCHET Adeline FRA 1983      

RIVAULT Emilie FRA 1981      

BAUMERT Caroline FRA 1989      

SECRESTAT Charlyne FRA 1998      

GARCIA Laurie FRA 1998      

JOURDREN Marine FRA 1990      

MONTARDI Sandra FRA 1988 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 10:59.02 989 1:02.30 (100 m) - 2:12.45 (200 m) - 3:24.74 (300 m) - 4:30.55 (400 m) - 5:36.06 (500 m) - 6:40.86 (600 m) - 7:48.17 (700 m) - 8:53.64 (800 m) - 9:57.14 (900 m)

2. AULAS Pauline FRA 1993      

LECLERC Sophie FRA 1992      

CAPUSANO Caroline FRA 1992      

LIPOVAC Clémence FRA 1998      

MORIN Alexandra FRA 1997      

CUTULLIC Ilona FRA 1998      
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NEVES Joana FRA 1997      

LEHUBY Phoenicia FRA 1997      

SIRVAIN Lucie FRA 1998      

TESIC Tamara FRA 1996 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 12:09.06 796 1:07.30 (100 m) - 2:12.10 (200 m) - 3:17.86 (300 m) - 4:31.57 (400 m) - 5:43.33 (500 m) - 7:01.81 (600 m) - 8:15.55 (700 m) - 9:30.02 (800 m) - 10:53.20 (900 m)

3. BARDOT Lou FRA 1998      

THOMAS Alice FRA 1998      

PRYBIL Emma FRA 1998      

HAMON Emeline FRA 1994      

MULLER Yasmine FRA 1996      

GARNIER Floriane FRA 1994      

BOILLOT Marie FRA 1995      

CHASTAGNER Coline FRA 1995      

MERITE Maud FRA 1997      

SESTITO Estelle FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 12:20.59 766 1:09.24 (100 m) - 2:34.46 (200 m) - 3:54.20 (300 m) - 5:09.38 (400 m) - 6:22.80 (500 m) - 7:40.02 (600 m) - 8:51.20 (700 m) - 10:00.07 (800 m) - 11:09.55 (900 m)

4. GITTON Anissa FRA 1999      

DHAINAUT Chrystelle FRA 1993      

GALLOIS Katy FRA 1984      

MALLOUET Vanessa FRA 1984      

DOS SANTOS Elodie FRA 1992      

CRETTE Francine FRA 1956      

PERET Emilie FRA 1997      

DUMONTET Axelle FRA 1999      

SAVOURAT Marion FRA 1997      

VILLOING Sophie FRA 1989 CN MONTEREAU 01 12:32.30 737 1:13.87 (100 m) - 2:21.92 (200 m) - 3:32.20 (300 m) - 4:46.55 (400 m) - 6:03.08 (500 m) - 7:23.20 (600 m) - 8:40.12 (700 m) - 10:08.51 (800 m) - 11:23.12 (900 m)

5. COMMUNAUDAT Margaux FRA 1998      

PELLIER Claire FRA 2000      

SOYER Adèle FRA 2001      

GIUSEFFI Sandra FRA 1981      

MARCHESE Julie FRA 2000      

PUCHALA Chloé FRA 1999      

YVER Abigaël FRA 1999      

POISSON Corissande FRA 1996      

LEMAOULT Emilie FRA 1998      

SOYER Emma FRA 1998 CN MELUN VAL DE SEINE 01 12:37.49 724 1:11.06 (100 m) - 2:32.92 (200 m) - 3:59.30 (300 m) - 5:06.00 (400 m) - 6:31.38 (500 m) - 7:46.35 (600 m) - 9:09.05 (700 m) - 10:18.27 (800 m) - 11:28.76 (900 m)

6. NGUYEN Annie FRA 1996      

TRAN Nathalie FRA 1994      

CARRER Justine FRA 1998      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (F) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - SAVIGNY LE TEMPLE

WURTZ Amélie FRA 1996      

ROMANO Celine FRA 1989      

CHAMBERY Pauline FRA 1997      

DUFRESNE Alicia FRA 1986      

MEYER Ludivine FRA 1998      

ROUSSEAU Morgane FRA 1992      

WEHRLI Aurore FRA 1993 MOISSY SPORT NATATION 01 12:38.50 721 1:03.05 (100 m) - 2:12.22 (200 m) - 3:31.43 (300 m) - 4:39.20 (400 m) - 5:55.96 (500 m) - 7:10.46 (600 m) - 8:52.52 (700 m) - 10:23.53 (800 m) - 11:33.02 (900 m)

7. LAGARDE Pauline FRA 1991      

DUPUIS Anne Sophie FRA 1996      

BIANCHI Marine FRA 1997      

FROUART Elodie FRA 1982      

HEBOUCHE Sarah FRA 1985      

RENAUDIN Marion FRA 1998      

ROMAIN Selina FRA 1997      

BEZY Isabelle FRA 1963      

MOREAU Angelique FRA 1996      

BRISSAC Alexia FRA 1995 COMBS NATATION 01 12:56.33 678 1:10.02 (100 m) - 2:27.77 (200 m) - 3:49.30 (300 m) - 5:02.29 (400 m) - 6:21.09 (500 m) - 7:35.53 (600 m) - 8:55.92 (700 m) - 10:23.30 (800 m) - 11:43.67 (900 m)

8. CHAUVINEAU Camille FRA 1996      

DUPIN Aurélie FRA 1988      

GARCIA Charlyne FRA 1998      

TSCHUMI Olympe FRA 1993      

DUPIN Magali FRA 1991      

HENRY Marion FRA 1998      

HANINI Héloïse FRA 1997      

NICOLLE Coraline FRA 1996      

DOUCHEZ Gaëlle FRA 1987      

RIGNAULT Melanie FRA 1986
LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

01 13:04.87 657 1:12.71 (100 m) - 2:30.65 (200 m) - 4:03.41 (300 m) - 5:23.85 (400 m) - 6:40.97 (500 m) - 8:07.71 (600 m) - 9:28.89 (700 m) - 10:46.98 (800 m) - 11:55.72 (900 m)

9. MENDEZ Maëva FRA 1995      

MAERTENS Alexia FRA 1996      

FLITZ Océane FRA 1997      

MERINO Magali FRA 1977      

LE GUENNEC Marie Bertille FRA 1998      

SECRESTAT Jessica FRA 2001      

CAVAILLE Chloé FRA 1997      

DANGER Camille FRA 1999      

BIGUE Samantha FRA 1993      

GILLARD Solène FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 13:37.06 583 1:08.20 (100 m) - 2:23.48 (200 m) - 3:42.95 (300 m) - 5:03.55 (400 m) - 6:35.13 (500 m) - 7:58.91 (600 m) - 9:22.70 (700 m) - 11:06.12 (800 m) - 12:22.16 (900 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (F) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - SAVIGNY LE TEMPLE

10. PUJOL Emma FRA 2000      

EMONIERE Charlotte FRA 1998      

LY Oceane FRA 2000      

VERT Laura FRA 2001      

PARGON Audrey FRA 1988      

ARRAIS Caroline FRA 1999      

JAIEL Clarisse FRA 1999      

MARX Garance FRA 2000      

HERAULT Jessica FRA 1987      

BECIRSPAHIC Blandine FRA 1999 COMBS NATATION 02 16:28.02 264 1:27.85 (100 m) - 3:01.47 (200 m) - 5:02.56 (300 m) - 6:55.09 (400 m) - 8:16.57 (500 m) - 9:54.25 (600 m) - 11:39.35 (700 m) - 13:23.89 (800 m) - 14:38.50 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BENAZET Camille FRA 1993      

BAUMERT Caroline FRA 1989      

JOURDREN Marine FRA 1990      

MONTARDI Sandra FRA 1988 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 4:40.93 1097 33.75 (50 m) - 1:09.52 (100 m) - 2:28.23 (200 m) - 3:38.74 (300 m)

2. NGUYEN Annie FRA 1996      

TRAN Nathalie FRA 1994      

WEHRLI Aurore FRA 1993      

WURTZ Amélie FRA 1996 MOISSY SPORT NATATION 01 5:02.04 958 37.61 (50 m) - 1:15.40 (100 m) - 2:42.04 (200 m) - 3:54.48 (300 m)

3. LECLERC Sophie FRA 1992      

LIPOVAC Clémence FRA 1998      

CAPUSANO Caroline FRA 1992      

AULAS Pauline FRA 1993 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 5:06.69 928 34.20 (50 m) - 1:11.34 (100 m) - 2:40.49 (200 m) - 3:59.04 (300 m)

4. MAERTENS Alexia FRA 1996      

MENDEZ Maëva FRA 1995      

BIGUE Samantha FRA 1993      

GILLARD Solène FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 5:25.70 812 40.92 (50 m) - 1:25.02 (100 m) - 2:52.39 (200 m) - 4:11.54 (300 m)

5. COMMUNAUDAT Margaux FRA 1998      

SOYER Emma FRA 1998      

LEMAOULT Emilie FRA 1998      

POISSON Corissande FRA 1996 CN MELUN VAL DE SEINE 01 5:26.32 809 37.89 (50 m) - 1:19.67 (100 m) - 2:49.67 (200 m) - 4:18.64 (300 m)

6. MERITE Maud FRA 1997      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (F) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - SAVIGNY LE TEMPLE

BARDOT Lou FRA 1998      

GARNIER Floriane FRA 1994      

CHASTAGNER Coline FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 02 5:29.41 791 1:16.38 (100 m) - 2:48.95 (200 m) - 4:19.07 (300 m)

7. CHAUVINEAU Camille FRA 1996      

TSCHUMI Olympe FRA 1993      

DOUCHEZ Gaëlle FRA 1987      

RIGNAULT Melanie FRA 1986 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 5:36.84 748 41.37 (50 m) - 1:23.98 (100 m) - 3:04.74 (200 m) - 4:27.99 (300 m)

8. DHAINAUT Chrystelle FRA 1993      

SAVOURAT Marion FRA 1997      

GITTON Anissa FRA 1999      

VILLOING Sophie FRA 1989 CN MONTEREAU 01 5:37.29 746 36.70 (50 m) - 1:16.04 (100 m) - 2:56.28 (200 m) - 4:27.36 (300 m)

9. LAGARDE Pauline FRA 1991      

DUPUIS Anne Sophie FRA 1996      

BRISSAC Alexia FRA 1995      

MOREAU Angelique FRA 1996 COMBS NATATION 01 5:44.85 704 37.13 (50 m) - 1:20.20 (100 m) - 3:00.16 (200 m) - 4:28.41 (300 m)

10. BECIRSPAHIC Blandine FRA 1999      

EMONIERE Charlotte FRA 1998      

PUJOL Emma FRA 2000      

MARX Garance FRA 2000 COMBS NATATION 02 7:36.44 226 55.01 (50 m) - 1:51.34 (100 m) - 3:46.26 (200 m) - 5:49.97 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TIEN MI TIE Kevin FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 25.44 1099  

2. MONDON Charles FRA 1986 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 25.85 1070  

3. PILATE Cyrille FRA 1983 MOISSY SPORT NATATION 01 26.36 1035  

4. JOKSIMOVIC Aljosa FRA 1993 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 27.42 965  

5. CHAIX William FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 27.43 964  

6. STRAUB Pascal FRA 1975 COMBS NATATION 01 27.64 951  

7. NABOT Guillaume FRA 1980 CN MELUN VAL DE SEINE 01 28.47 898  

8. ANDRE Tyron FRA 1995 CN MONTEREAU 01 29.30 846  

9. BLONDEL Tristan FRA 1996 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 30.71 762  

10. LESOUEF Mickaël FRA 1978 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 30.72 762  

11. MOREIRA Thomas FRA 1997 MOISSY SPORT NATATION 02 32.25 676  

12. TRAMOY Valentin FRA 1999 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 53.69 12  
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (F) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - SAVIGNY LE TEMPLE

13. BIANCHI Louka FRA 2002 COMBS NATATION 02 55.59 2  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VESTER Jérèmie FRA 1988 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 53.46 1172 25.38 (50 m)

2. CATALA Jean Maxime FRA 1992 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 58.28 1011 27.33 (50 m)

3. FLORENTIN Franck FRA 1981 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 59.36 976 27.53 (50 m)

4. LAURENDEAU Wilfried FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 1:00.61 937 29.20 (50 m)

5. GAUTHIER Sébastien FRA 1987 CN MELUN VAL DE SEINE 01 1:01.17 920 29.38 (50 m)

6. DE TREMEUGE Alexis FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 1:03.05 863 29.83 (50 m)

7. NICOLAIEFF Dimitri FRA 1975 CN MONTEREAU 01 1:03.25 857 29.80 (50 m)

8. CASTELLANI David FRA 1974 MOISSY SPORT NATATION 01 1:05.65 787 30.49 (50 m)

9. RACOUR Thomas FRA 1988 COMBS NATATION 02 1:06.53 762 30.76 (50 m)

10. ESDRAS Alan FRA 1997 COMBS NATATION 01 1:08.45 709 31.47 (50 m)

11. M'KHININI Yanis FRA 1997 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:12.57 603 35.00 (50 m)

12. HAUDRECHY Eric FRA 1970 MOISSY SPORT NATATION 02 1:23.91 353 37.31 (50 m)

13. GARDON Rémi FRA 1997 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 1:31.63 222 41.00 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FELTEN Jérémy FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 1:59.84 1124 27.66 (50 m) - 57.83 (100 m)

2. GARABEDIAN Alexandre FRA 1994 CN MELUN VAL DE SEINE 01 2:08.99 973 28.87 (50 m) - 1:02.07 (100 m)

3. GERMAIN Thomas FRA 1994 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 2:10.09 956 29.86 (50 m) - 1:02.78 (100 m)

4. MARCHIVE Benjamin FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 2:13.55 903 29.82 (50 m) - 1:03.39 (100 m)

5. CHARRIER Alexis FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 2:16.62 856 30.80 (50 m) - 1:05.23 (100 m)

6. PRIGNON Kévin FRA 1993 MOISSY SPORT NATATION 01 2:22.42 773 31.42 (50 m) - 1:06.89 (100 m)

7. RAMECOURT Fabrice FRA 1980 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 2:23.24 761 31.52 (50 m) - 1:07.54 (100 m)

8. DESCAMPS Laurent FRA 1970 MOISSY SPORT NATATION 02 2:28.56 688 33.70 (50 m) - 1:12.90 (100 m)

9. MEDINA Antoine FRA 1999 CN MONTEREAU 01 2:30.89 658 34.59 (50 m) - 1:13.41 (100 m)

10. SAINGRE Cyril FRA 1972 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 2:33.64 622 33.76 (50 m) - 1:13.14 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (F) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - SAVIGNY LE TEMPLE

11. RAMBHAJUNSING Mark Allen FRA 1994 COMBS NATATION 01 2:38.52 562 45.62 (50 m) - 1:16.26 (100 m)

12. FREMONT Gérald FRA 1958 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 3:34.18 92 40.01 (50 m) - 1:28.51 (100 m)

13. VIALERON Nicolas FRA 2000 COMBS NATATION 02 3:56.47 16 49.42 (50 m) - 1:50.22 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VESTER Jérèmie FRA 1988 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 4:15.47 1113 28.10 (50 m) - 59.52 (100 m) - 2:04.30 (200 m)

2. CATALA Alexandre FRA 1995 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 4:26.79 1020 29.52 (50 m) - 1:02.53 (100 m) - 2:10.14 (200 m)

3. ANGE Thomas FRA 1990 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 4:29.96 994 29.55 (50 m) - 1:02.58 (100 m) - 2:11.71 (200 m)

4. HANINI Alexis FRA 1991 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 4:47.70 858 30.32 (50 m) - 1:04.11 (100 m) - 2:16.76 (200 m)

5. COMMUNAUDAT Antoine FRA 1994 CN MELUN VAL DE SEINE 01 5:01.23 761 31.88 (50 m) - 1:07.70 (100 m) - 2:23.06 (200 m)

6. PEGUILLAT Rémy FRA 1984 CN MONTEREAU 01 5:17.42 653 33.32 (50 m) - 1:10.67 (100 m) - 2:29.60 (200 m)

7. RUBELLIN Pierre FRA 1987 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 5:27.73 588 35.17 (50 m) - 1:14.04 (100 m) - 2:37.81 (200 m)

8. CHANU Maxime FRA 1994 MOISSY SPORT NATATION 01 5:36.65 535 34.64 (50 m) - 1:14.11 (100 m) - 2:38.20 (200 m)

9. MILHAU Marius FRA 1997 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 5:40.28 514 36.29 (50 m) - 1:18.37 (100 m) - 2:44.99 (200 m)

10. LEROUE Eric FRA 1971 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 5:51.15 453 35.85 (50 m) - 2:46.31 (200 m)

11. GRANDYOT Gérald FRA 1974 COMBS NATATION 01 5:58.43 415 35.80 (50 m) - 1:15.41 (100 m) - 2:42.10 (200 m)

12. DUPIRE Joris FRA 1998 MOISSY SPORT NATATION 02 6:15.02 334 40.49 (50 m) - 1:26.18 (100 m) - 3:02.68 (200 m)

13. BERBEGAL Julien FRA 1983 COMBS NATATION 02 6:35.60 246 37.44 (50 m) - 1:22.14 (100 m) - 2:59.18 (200 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. REYMOND Axel FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 16:39.70 1140 1:00.86 (100 m) - 2:05.93 (200 m) - 4:16.83 (400 m) - 8:43.93 (800 m)

2. FRINQUELLO Thomas FRA 1994 CN MELUN VAL DE SEINE 01 19:06.19 850 1:09.95 (100 m) - 2:24.76 (200 m) - 4:55.44 (400 m) - 10:01.74 (800 m)

3. HANINI Alexis FRA 1991 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 19:43.62 783 1:08.59 (100 m) - 2:25.18 (200 m) - 4:57.92 (400 m) - 10:16.70 (800 m)

4. PAGANINI Mathieu FRA 1982 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 20:20.53 720 1:13.81 (100 m) - 2:31.73 (200 m) - 5:12.50 (400 m) - 10:41.13 (800 m)

5. BERTE Adrien FRA 1998 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 20:28.90 706 1:16.02 (100 m) - 2:37.09 (200 m) - 5:20.70 (400 m) - 10:50.54 (800 m)

6. GINDRAT Thomas FRA 1998 CN MONTEREAU 01 20:46.32 677 1:15.26 (100 m) - 2:36.57 (200 m) - 5:22.42 (400 m) - 10:57.61 (800 m)

7. KRSTACIC Leo FRA 1996 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 20:51.09 669 1:17.69 (100 m) - 2:42.06 (200 m) - 5:34.48 (400 m) - 11:17.22 (800 m)

8. GOBIN Nicolas FRA 1976 MOISSY SPORT NATATION 01 21:24.34 616 1:16.84 (100 m) - 2:41.23 (200 m) - 5:34.24 (400 m) - 11:19.59 (800 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (F) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - SAVIGNY LE TEMPLE

9. GUILLIER Arnaud FRA 1972 COMBS NATATION 01 21:42.52 588 1:12.36 (100 m) - 2:33.05 (200 m) - 5:22.49 (400 m) - 11:15.93 (800 m)

10. TESIC Enzo FRA 2000 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 22:45.50 496 1:24.91 (100 m) - 2:53.37 (200 m) - 5:55.10 (400 m) - 11:59.08 (800 m)

11. BOIS Clément FRA 1996 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 24:31.50 359 1:28.71 (100 m) - 3:05.67 (200 m) - 6:22.68 (400 m) - 12:56.84 (800 m)

12. LEMAIRE Fabien FRA 1969 MOISSY SPORT NATATION 02 26:10.39 251 1:27.05 (100 m) - 3:05.22 (200 m) - 6:30.14 (400 m) - 13:35.94 (800 m)

13. DAVID Thomas FRA 1998 COMBS NATATION 02 26:42.56 220 1:32.63 (100 m) - 3:16.95 (200 m) - 6:48.34 (400 m) - 13:56.22 (800 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARETZ Julien FRA 1988 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 1:07.00 988 32.46 (50 m)

2. VILLARD Vivien FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 1:08.44 949 33.25 (50 m)

3. CERFONTAINE Yann FRA 1983 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:09.04 933 33.40 (50 m)

4. CATALA Alexandre FRA 1995 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 1:10.22 901 34.56 (50 m)

5. REBECHE Eric FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 1:13.71 812 36.21 (50 m)

6. PIERRARD Alexandre FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 1:13.78 811 35.78 (50 m)

7. BENHERREF Ahmed MAR 1984 CN MELUN VAL DE SEINE 01 1:15.54 767 36.77 (50 m)

8. ANDRIEU Arnaud FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:15.82 761 36.23 (50 m)

9. VITRY Ludovic FRA 1998 CN MONTEREAU 01 1:16.10 754 37.08 (50 m)

10. SELOT Florian FRA 1995 COMBS NATATION 01 1:17.61 718 36.43 (50 m)

11. MERMIER BILLET Florent FRA 1987 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 1:18.56 696 37.35 (50 m)

12. DHUMEZ Thomas FRA 1997 MOISSY SPORT NATATION 02 1:28.64 483 42.05 (50 m)

13. SUZZONI Tristan FRA 1999 COMBS NATATION 02 1:48.23 180 51.58 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CATALA Jean Maxime FRA 1992 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 2:16.26 1093 31.74 (50 m) - 1:06.08 (100 m)

2. FREMONT Pierre Alain FRA 1986 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 2:16.32 1092 31.84 (50 m) - 1:06.40 (100 m)

3. NEHEMIE Tristan FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:19.81 1043 32.61 (50 m) - 1:07.32 (100 m)

4. GARABEDIAN Alexandre FRA 1994 CN MELUN VAL DE SEINE 01 2:22.73 1002 32.89 (50 m) - 1:08.56 (100 m)

5. MARETZ Julien FRA 1988 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 2:26.26 954 32.87 (50 m) - 1:09.45 (100 m)

6. DA COSTA Aymerick POR 1993 CN MONTEREAU 01 2:33.56 858 35.92 (50 m) - 1:14.16 (100 m)
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7. BUHOT Sylvain FRA 1980 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 2:35.71 831 37.10 (50 m) - 1:16.30 (100 m)

8. PIERRARD Alexandre FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 2:39.99 778 37.55 (50 m) - 1:17.22 (100 m)

9. SELOT Florian FRA 1995 COMBS NATATION 01 2:46.83 697 35.78 (50 m) - 1:16.41 (100 m)

10. MERMIER BILLET Florent FRA 1987 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 2:50.80 652 37.71 (50 m) - 1:20.19 (100 m)

11. DOLINAR Robin FRA 1998 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 2:59.31 561 41.46 (50 m) - 1:27.85 (100 m)

12. BAZIN Mickael FRA 1991 MOISSY SPORT NATATION 02 3:03.37 520 44.22 (50 m) - 1:30.61 (100 m)

13. SUZZONI Tristan FRA 1999 COMBS NATATION 02 3:36.27 244 49.81 (50 m) - 1:44.85 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FERREIRA David FRA 1991 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 1:10.73 1071 33.76 (50 m)

2. BICHE Thomas FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 1:12.47 1027 34.59 (50 m)

3. OLIER Cyril FRA 1994 CN MONTEREAU 01 1:12.87 1016 34.46 (50 m)

4. FELTEN Jérémy FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 1:13.51 1000 34.53 (50 m)

5. BEGIN Romain FRA 1982 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:15.42 953 34.84 (50 m)

6. NGUYEN Charli FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 1:16.65 923 34.51 (50 m)

7. ROMAN Alexis FRA 1992 COMBS NATATION 01 1:26.24 706 39.40 (50 m)

8. SAINT PIERRE Damien FRA 1983 MOISSY SPORT NATATION 02 1:30.02 628 41.06 (50 m)

9. DOAN BA Thanh FRA 1979 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 1:31.71 595 42.84 (50 m)

10. PERIGAUD Stanislas FRA 1997 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:43.39 390 49.49 (50 m)

11. AUPEE Victor FRA 1999 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 1:44.33 375 48.24 (50 m)

N.C. DA SILVA Quentin FRA 2000 COMBS NATATION 02 0  

N.C. ROUMIER William FRA 1993 CN MELUN VAL DE SEINE 01 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VILLARD Vivien FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:39.78 963 34.11 (50 m) - 1:14.54 (100 m)

2. OLIER Cyril FRA 1994 CN MONTEREAU 01 2:41.20 945 35.79 (50 m) - 1:16.36 (100 m)

3. THUEGAZ BOUDON Alexis FRA 1993 CN MELUN VAL DE SEINE 01 2:44.50 906 35.88 (50 m) - 1:17.18 (100 m)

4. LINCOLN Jules FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 2:55.58 778 39.87 (50 m) - 1:24.94 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (F) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - SAVIGNY LE TEMPLE

5. NGUYEN Charli FRA 1992 MOISSY SPORT NATATION 01 2:57.66 755 37.08 (50 m) - 1:20.18 (100 m)

6. SEGRET Guillaume FRA 1983 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 2:58.37 747 39.80 (50 m) - 1:25.04 (100 m)

7. DOLLET Alexandre FRA 1994 COMBS NATATION 01 3:06.81 659 39.94 (50 m) - 1:27.11 (100 m)

8. PRODO Antoine FRA 1995 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 3:08.17 645 40.45 (50 m) - 1:28.34 (100 m)

9. ANGE Bernard FRA 1963 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 3:17.08 558 43.91 (50 m) - 1:33.64 (100 m)

10. GIRARD Thomas FRA 1993 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 3:20.81 524 41.63 (50 m) - 1:31.65 (100 m)

11. BENAZET Julien FRA 1999 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 3:24.11 494 44.57 (50 m) - 1:36.85 (100 m)

12. LEMAIRE Fabien FRA 1969 MOISSY SPORT NATATION 02 3:31.97 427 46.11 (50 m) - 1:39.62 (100 m)

13. LY Brian FRA 1999 COMBS NATATION 02 6:32.73 1 1:23.86 (50 m) - 3:08.76 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONDON Charles FRA 1986 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 1:04.94 985 30.19 (50 m)

2. CHEMIN Pierre Edouard FRA 1989 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 1:05.65 966 29.88 (50 m)

3. CHAIX William FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 1:06.39 946 30.06 (50 m)

4. BUHOT Sylvain FRA 1980 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 1:08.61 887 31.93 (50 m)

5. ROUMIER Patrick FRA 1986 MOISSY SPORT NATATION 01 1:09.24 871 30.99 (50 m)

6. DIBOISEAU Julien FRA 1990 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 1:09.49 865 31.45 (50 m)

7. VINCENT Kevin FRA 1992 CN MELUN VAL DE SEINE 01 1:14.85 733 33.07 (50 m)

8. RUBELLIN Pierre FRA 1987 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 1:17.58 670 35.27 (50 m)

9. GINGREAU Damien FRA 1992 CN MONTEREAU 01 1:20.30 610 37.67 (50 m)

10. COLLIGNON Ludovic FRA 1998 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 1:26.67 481 38.98 (50 m)

11. SELOT Pascal FRA 1960 COMBS NATATION 01 1:30.73 406 40.76 (50 m)

12. NIVERT Logan FRA 1998 COMBS NATATION 02 1:48.31 156 47.58 (50 m)

13. DHUMEZ William FRA 1999 MOISSY SPORT NATATION 02 2:00.09 54 53.38 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LECLERC Jordan FRA 1995 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 2:22.23 985 31.48 (50 m) - 1:07.59 (100 m)

2. PELTZER Matthieu FRA 1995 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:22.99 974 30.45 (50 m) - 1:05.53 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (F) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - SAVIGNY LE TEMPLE

3. CHAVES Yeray FRA 1982 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 2:32.60 846 32.54 (50 m) - 1:10.44 (100 m)

4. BOURAS Redha FRA 1995 CN MELUN VAL DE SEINE 01 2:32.83 843 30.50 (50 m) - 1:07.40 (100 m)

5. PECHEUX Jeremy FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 2:44.12 704 35.34 (50 m) - 1:18.18 (100 m)

6. ROUMIER Patrick FRA 1986 MOISSY SPORT NATATION 01 2:44.30 702 35.06 (50 m) - 1:16.12 (100 m)

7. VITRY Ludovic FRA 1998 CN MONTEREAU 01 2:45.00 694 35.70 (50 m) - 1:18.18 (100 m)

8. HUPPE Olivier FRA 1962 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 2:47.97 660 36.53 (50 m) - 1:18.79 (100 m)

9. OPORTO Alexandre FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 2:49.89 638 35.70 (50 m) - 1:18.60 (100 m)

10. CRETEL Maxime FRA 1992 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 3:10.33 430 39.89 (50 m) - 1:25.80 (100 m)

11. ESDRAS Alan FRA 1997 COMBS NATATION 01 3:24.37 311 38.97 (50 m) - 1:29.96 (100 m)

12. DHUMEZ Thomas FRA 1997 MOISSY SPORT NATATION 02 3:31.00 261 46.17 (50 m) - 1:40.48 (100 m)

13. DAVID Thomas FRA 1998 COMBS NATATION 02 3:52.67 129 47.33 (50 m) - 1:48.66 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FREMONT Pierre Alain FRA 1986 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 2:18.46 1073 29.08 (50 m) - 1:04.64 (100 m)

2. MONTABORD Bryan FRA 1990 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 2:27.36 944 29.92 (50 m) - 1:06.77 (100 m)

3. LECLERC Jordan FRA 1995 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 2:28.21 932 31.23 (50 m) - 1:11.43 (100 m)

4. THUEGAZ BOUDON Alexis FRA 1993 CN MELUN VAL DE SEINE 01 2:32.53 873 31.69 (50 m) - 1:11.32 (100 m)

5. MARCHIVE Benjamin FRA 1991 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 2:35.18 838 31.13 (50 m) - 1:10.95 (100 m)

6. PETIT Marian FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 2:41.73 753 32.41 (50 m) - 1:13.02 (100 m)

7. MOLARD Franck FRA 1974 COMBS NATATION 01 2:44.21 723 34.02 (50 m) - 1:15.70 (100 m)

8. BOEUF Mickael FRA 1993 MOISSY SPORT NATATION 01 2:44.77 716 33.95 (50 m) - 1:17.42 (100 m)

9. HUPPE Olivier FRA 1962 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 2:51.51 636 36.77 (50 m) - 1:21.65 (100 m)

10. WARAS Matthieu FRA 1986 MOISSY SPORT NATATION 02 2:59.72 545 35.83 (50 m) - 1:24.43 (100 m)

11. POITOU Olivier FRA 1967 CN MONTEREAU 01 3:00.74 534 38.14 (50 m) - 1:25.03 (100 m)

12. CHARRIE Romain FRA 1988 COMBS NATATION 02 3:05.45 485 37.22 (50 m) - 1:23.15 (100 m)

13. RAPPE Mathieu FRA 1999 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 3:29.71 272 47.39 (50 m) - 1:39.57 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (F) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - SAVIGNY LE TEMPLE

1. REYMOND Axel FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 4:47.20 1103 30.02 (50 m) - 1:04.08 (100 m) - 2:15.27 (200 m)

2. BOURAS Redha FRA 1995 CN MELUN VAL DE SEINE 01 5:22.64 852 31.62 (50 m) - 1:10.42 (100 m) - 2:37.30 (200 m)

3. DA COSTA Aymerick POR 1993 CN MONTEREAU 01 5:34.10 778 33.12 (50 m) - 1:11.84 (100 m) - 2:37.58 (200 m)

4. BERTE Adrien FRA 1998 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 5:44.72 712 37.40 (50 m) - 1:20.77 (100 m) - 2:45.50 (200 m)

5. PETIT Marian FRA 1995 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 5:53.26 662 32.60 (50 m) - 1:14.29 (100 m) - 2:50.45 (200 m)

6. PAGANINI Mathieu FRA 1982 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 5:54.04 657 39.33 (50 m) - 1:25.51 (100 m) - 2:58.98 (200 m)

7. HANINI Maxime FRA 1994 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 5:54.13 657 36.15 (50 m) - 1:23.43 (100 m) - 2:49.78 (200 m)

8. BAROUKEL Gil FRA 1973 MOISSY SPORT NATATION 01 6:02.07 611 35.68 (50 m) - 1:18.87 (100 m) - 2:50.89 (200 m)

9. GUILLIER Arnaud FRA 1972 COMBS NATATION 01 6:10.83 563 39.93 (50 m) - 1:25.42 (100 m) - 3:02.71 (200 m)

10. BOIS Clément FRA 1996 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 6:24.52 492 40.97 (50 m) - 1:30.68 (100 m) - 3:08.39 (200 m)

11. RACOUR Thomas FRA 1988 COMBS NATATION 02 6:30.98 460 39.86 (50 m) - 1:28.55 (100 m) - 3:07.27 (200 m)

12. GERMAIN Alexandre FRA 1998 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 6:48.88 377 46.55 (50 m) - 1:49.34 (100 m) - 3:29.99 (200 m)

13. DHUMEZ William FRA 1999 MOISSY SPORT NATATION 02 7:34.06 204 52.58 (50 m) - 1:59.82 (100 m) - 3:52.49 (200 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FELTEN Jérémy FRA 1991      

CHEMIN Pierre Edouard FRA 1989      

ANGE Thomas FRA 1990      

MONTABORD Bryan FRA 1990      

NEHEMIE Tristan FRA 1994      

LAURENDEAU Wilfried FRA 1993      

PELTZER Matthieu FRA 1995      

REYMOND Axel FRA 1994      

TIEN MI TIE Kevin FRA 1991      

VILLARD Vivien FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 9:40.82 1035 54.50 (100 m) - 1:55.19 (200 m) - 2:54.15 (300 m) - 3:49.93 (400 m) - 4:47.89 (500 m) - 5:47.65 (600 m) - 6:47.06 (700 m) - 7:43.83 (800 m) - 8:40.82 (900 m)

2. MONDON Charles FRA 1986      

CERFONTAINE Yann FRA 1983      

HANINI Alexis FRA 1991      

BEGIN Romain FRA 1982      

CHAVES Yeray FRA 1982      

SEGRET Guillaume FRA 1983      

RAMECOURT Fabrice FRA 1980      

FLORENTIN Franck FRA 1981      

file:///D|/Documents/__AAA-Interclubs%202010/Poule%20F-Savigny/Poule%20F%20Savigny%20res/resultats.html (18 sur 23)15/11/2010 12:52:20
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HANINI Maxime FRA 1994      

FREMONT Pierre Alain FRA 1986
LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

01 10:00.29 972 58.23 (100 m) - 2:00.92 (200 m) - 2:59.53 (300 m) - 4:02.07 (400 m) - 5:00.76 (500 m) - 6:00.92 (600 m) - 7:03.32 (700 m) - 8:02.06 (800 m) - 9:05.26 (900 m)

3. GARABEDIAN Alexandre FRA 1994      

FRINQUELLO Thomas FRA 1994      

BENHERREF Ahmed MAR 1984      

NABOT Guillaume FRA 1980      

GAUTHIER Sébastien FRA 1987      

VINCENT Kevin FRA 1992      

COMMUNAUDAT Antoine FRA 1994      

BOURAS Redha FRA 1995      

ROUMIER William FRA 1993      

THUEGAZ BOUDON Alexis FRA 1993 CN MELUN VAL DE SEINE 01 10:13.58 930 58.38 (100 m) - 2:03.10 (200 m) - 3:04.81 (300 m) - 4:08.49 (400 m) - 5:09.77 (500 m) - 6:13.39 (600 m) - 7:15.49 (700 m) - 8:16.67 (800 m) - 9:15.43 (900 m)

4. VESTER Jérèmie FRA 1988      

JOKSIMOVIC Aljosa FRA 1993      

CHARRIER Alexis FRA 1995      

KRSTACIC Leo FRA 1996      

PECHEUX Jeremy FRA 1995      

PETIT Marian FRA 1995      

LINCOLN Jules FRA 1995      

BICHE Thomas FRA 1995      

DIBOISEAU Julien FRA 1990      

MARETZ Julien FRA 1988
CN FONTAINEBLEAU-
AVON

01 10:14.40 928 53.25 (100 m) - 1:56.41 (200 m) - 2:57.97 (300 m) - 4:03.75 (400 m) - 5:07.84 (500 m) - 6:14.52 (600 m) - 7:20.02 (700 m) - 8:21.39 (800 m) - 9:17.61 (900 m)

5. NGUYEN Charli FRA 1992      

PILATE Cyrille FRA 1983      

CASTELLANI David FRA 1974      

BAROUKEL Gil FRA 1973      

BOEUF Mickael FRA 1993      

PIERRARD Alexandre FRA 1992      

CHANU Maxime FRA 1994      

GOBIN Nicolas FRA 1976      

PRIGNON Kévin FRA 1993      

ROUMIER Patrick FRA 1986 MOISSY SPORT NATATION 01 10:34.12 867 1:02.60 (100 m) - 2:04.79 (200 m) - 3:10.35 (300 m) - 4:23.91 (400 m) - 5:17.24 (500 m) - 6:18.93 (600 m) - 7:24.23 (700 m) - 8:28.93 (800 m) - 9:33.08 (900 m)

6. CATALA Jean Maxime FRA 1992      

LECLERC Jordan FRA 1995      

FERREIRA David FRA 1991      

GERMAIN Thomas FRA 1994      
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CATALA Alexandre FRA 1995      

PRODO Antoine FRA 1995      

COLLIGNON Ludovic FRA 1998      

BLONDEL Tristan FRA 1996      

GERMAIN Alexandre FRA 1998      

TESIC Enzo FRA 2000 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 10:46.08 832 57.45 (100 m) - 1:56.20 (200 m) - 2:54.53 (300 m) - 3:53.45 (400 m) - 4:52.23 (500 m) - 5:56.17 (600 m) - 7:07.48 (700 m) - 8:17.60 (800 m) - 9:33.16 (900 m)

7. VITRY Ludovic FRA 1998      

OLIER Cyril FRA 1994      

NICOLAIEFF Dimitri FRA 1975      

GINDRAT Thomas FRA 1998      

GINGREAU Damien FRA 1992      

POITOU Olivier FRA 1967      

MEDINA Antoine FRA 1999      

PEGUILLAT Rémy FRA 1984      

ANDRE Tyron FRA 1995      

DA COSTA Aymerick POR 1993 CN MONTEREAU 01 10:59.64 792 1:06.25 (100 m) - 2:05.73 (200 m) - 3:09.20 (300 m) - 4:20.33 (400 m) - 5:27.75 (500 m) - 6:39.14 (600 m) - 7:49.23 (700 m) - 8:52.57 (800 m) - 9:58.09 (900 m)

8. SELOT Florian FRA 1995      

ESDRAS Alan FRA 1997      

GRANDYOT Gérald FRA 1974      

ROMAN Alexis FRA 1992      

SELOT Pascal FRA 1960      

GUILLIER Arnaud FRA 1972      

DOLLET Alexandre FRA 1994      

RAMBHAJUNSING Mark Allen FRA 1994      

MOLARD Franck FRA 1974      

STRAUB Pascal FRA 1975 COMBS NATATION 01 11:11.19 759 1:03.31 (100 m) - 2:10.99 (200 m) - 3:22.29 (300 m) - 4:31.23 (400 m) - 5:42.17 (500 m) - 6:47.15 (600 m) - 7:56.77 (700 m) - 9:05.30 (800 m) - 10:09.22 (900 m)

9. BERTE Adrien FRA 1998      

MILHAU Marius FRA 1997      

PERIGAUD Stanislas FRA 1997      

M'KHININI Yanis FRA 1997      

BENAZET Julien FRA 1999      

DOLINAR Robin FRA 1998      

CHAIX William FRA 1991      

ANDRIEU Arnaud FRA 1991      

MARCHIVE Benjamin FRA 1991      

OPORTO Alexandre FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 11:19.83 735 1:07.95 (100 m) - 2:21.54 (200 m) - 3:32.98 (300 m) - 4:44.86 (400 m) - 6:01.06 (500 m) - 7:09.97 (600 m) - 8:10.86 (700 m) - 9:15.80 (800 m) - 10:15.39 (900 m)

10. BUHOT Sylvain FRA 1980      
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HUPPE Olivier FRA 1962      

REBECHE Eric FRA 1991      

ANGE Bernard FRA 1963      

DOAN BA Thanh FRA 1979      

LEROUE Eric FRA 1971      

DE TREMEUGE Alexis FRA 1994      

LESOUEF Mickaël FRA 1978      

PAGANINI Mathieu FRA 1982      

SAINGRE Cyril FRA 1972 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 11:24.36 723 1:00.25 (100 m) - 2:10.07 (200 m) - 3:18.16 (300 m) - 4:29.10 (400 m) - 5:47.75 (500 m) - 7:00.21 (600 m) - 8:02.82 (700 m) - 9:11.40 (800 m) - 10:17.52 (900 m)

11. DESCAMPS Laurent FRA 1970      

DHUMEZ William FRA 1999      

DUPIRE Joris FRA 1998      

LEMAIRE Fabien FRA 1969      

HAUDRECHY Eric FRA 1970      

SAINT PIERRE Damien FRA 1983      

DHUMEZ Thomas FRA 1997      

MOREIRA Thomas FRA 1997      

WARAS Matthieu FRA 1986      

BAZIN Mickael FRA 1991 MOISSY SPORT NATATION 02 12:23.84 568 1:04.66 (100 m) - 2:29.01 (200 m) - 3:48.63 (300 m) - 5:00.93 (400 m) - 6:18.95 (500 m) - 7:29.22 (600 m) - 8:46.52 (700 m) - 10:00.95 (800 m) - 11:09.50 (900 m)

12. NIVERT Logan FRA 1998      

LY Brian FRA 1999      

RACOUR Thomas FRA 1988      

DA SILVA Quentin FRA 2000      

BERBEGAL Julien FRA 1983      

BIANCHI Louka FRA 2002      

VIALERON Nicolas FRA 2000      

CHARRIE Romain FRA 1988      

SUZZONI Tristan FRA 1999      

DAVID Thomas FRA 1998 COMBS NATATION 02 15:33.29 200 1:26.38 (100 m) - 3:38.39 (200 m) - 4:44.91 (300 m) - 6:28.77 (400 m) - 7:41.46 (500 m) - 9:43.74 (600 m) - 11:32.24 (700 m) - 12:40.34 (800 m) - 14:09.00 (900 m)

N.C. MERMIER BILLET Florent FRA 1987      

BOIS Clément FRA 1996      

AUPEE Victor FRA 1999      

CRETEL Maxime FRA 1992      

TRAMOY Valentin FRA 1999      

RUBELLIN Pierre FRA 1987      

GARDON Rémi FRA 1997      

FREMONT Gérald FRA 1958      
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RAPPE Mathieu FRA 1999      

GIRARD Thomas FRA 1993
LE MEE-SUR-
SEINE NATATION

02 0  

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. REYMOND Axel FRA 1994      

VILLARD Vivien FRA 1994      

FELTEN Jérémy FRA 1991      

MONTABORD Bryan FRA 1990 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 01 4:14.58 1058 31.72 (50 m) - 1:03.84 (100 m) - 2:17.59 (200 m) - 3:18.65 (300 m)

2. CATALA Jean Maxime FRA 1992      

FERREIRA David FRA 1991      

LECLERC Jordan FRA 1995      

CATALA Alexandre FRA 1995 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 01 4:14.82 1056 30.00 (50 m) - 1:02.82 (100 m) - 2:12.91 (200 m) - 3:16.47 (300 m)

3. FREMONT Pierre Alain FRA 1986      

BEGIN Romain FRA 1982      

MONDON Charles FRA 1986      

CHAVES Yeray FRA 1982 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 01 4:19.47 1023 30.88 (50 m) - 1:03.57 (100 m) - 2:17.82 (200 m) - 3:21.04 (300 m)

4. MARETZ Julien FRA 1988      

BICHE Thomas FRA 1995      

PECHEUX Jeremy FRA 1995      

VESTER Jérèmie FRA 1988 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 4:23.52 995 1:05.50 (100 m) - 2:18.13 (200 m) - 3:29.45 (300 m)

5. GARABEDIAN Alexandre FRA 1994      

THUEGAZ BOUDON Alexis FRA 1993      

BOURAS Redha FRA 1995      

ROUMIER William FRA 1993 CN MELUN VAL DE SEINE 01 4:30.37 948 32.07 (50 m) - 1:06.81 (100 m) - 2:23.96 (200 m) - 3:31.29 (300 m)

6. PIERRARD Alexandre FRA 1992      

NGUYEN Charli FRA 1992      

ROUMIER Patrick FRA 1986      

PILATE Cyrille FRA 1983 MOISSY SPORT NATATION 01 4:40.11 883 33.87 (50 m) - 1:11.04 (100 m) - 2:28.08 (200 m) - 3:38.52 (300 m)

7. ANDRIEU Arnaud FRA 1991      

MARCHIVE Benjamin FRA 1991      

CHAIX William FRA 1991      

OPORTO Alexandre FRA 1993 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 02 4:42.60 867 35.84 (50 m) - 1:15.04 (100 m) - 2:35.38 (200 m) - 3:42.69 (300 m)
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8. REBECHE Eric FRA 1991      

PAGANINI Mathieu FRA 1982      

BUHOT Sylvain FRA 1980      

DE TREMEUGE Alexis FRA 1994 A.S. LE PLESSIS SAVIGNY 03 4:46.66 841 35.16 (50 m) - 1:12.61 (100 m) - 2:35.59 (200 m) - 3:43.98 (300 m)

9. DA COSTA Aymerick POR 1993      

OLIER Cyril FRA 1994      

VITRY Ludovic FRA 1998      

ANDRE Tyron FRA 1995 CN MONTEREAU 01 4:48.66 828 34.09 (50 m) - 1:10.91 (100 m) - 2:24.42 (200 m) - 3:41.62 (300 m)

10. MERMIER BILLET Florent FRA 1987      

GIRARD Thomas FRA 1993      

RUBELLIN Pierre FRA 1987      

CRETEL Maxime FRA 1992 LE MEE-SUR-SEINE NATATION 02 5:15.10 669 36.45 (50 m) - 1:16.59 (100 m) - 2:45.45 (200 m) - 4:02.09 (300 m)

11. SELOT Florian FRA 1995      

ROMAN Alexis FRA 1992      

ESDRAS Alan FRA 1997      

RAMBHAJUNSING Mark Allen FRA 1994 COMBS NATATION 01 5:17.96 653 34.92 (50 m) - 1:15.60 (100 m) - 2:43.64 (200 m) - 4:10.16 (300 m)

12. DHUMEZ Thomas FRA 1997      

LEMAIRE Fabien FRA 1969      

DESCAMPS Laurent FRA 1970      

BAZIN Mickael FRA 1991 MOISSY SPORT NATATION 02 5:36.91 550 42.99 (50 m) - 1:28.76 (100 m) - 3:04.27 (200 m) - 4:28.06 (300 m)

13. SUZZONI Tristan FRA 1999      

NIVERT Logan FRA 1998      

DAVID Thomas FRA 1998      

DA SILVA Quentin FRA 2000 COMBS NATATION 02 7:23.30 138 50.88 (50 m) - 1:45.34 (100 m) - 3:45.45 (200 m) - 5:34.22 (300 m)

Programme de la Compétition
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